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Trawa Barenbrug Wolno Rosnąca RESILIENT
BLUE LAWN - 5kg

Cena brutto 225,23 zł

Cena netto 208,55 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy nbar7

Kod producenta 2165g

Producent BARENBRUG

Opis produktu
Trawa Barenbrug Wolno Rosnąca RESILIENT BLUE LAWN - 5kg 

Jest to produkt składający się z wolno rosnących traw, które świetnie nadają się na trawniki rzadko koszone. Mow Saver jest też niezastąpiony jeśli trawnik będzie
koszony przez roboty koszące lub kosiarki z funkcją mulczowania.

Resilient Blue® Lawn - Najprostsze rozwiązanie dla trawników, które muszą wytrzymać w ekstremalnych
warunkach pogodowych.

Wykorzystanie najnowszej technologii w innowacyjnej mieszance traw z firmy Barenbrug zapewnia, że trawnik będzie
wyglądał tak zielono, jak to tylko możliwe. Niezależnie od tego, czy trafi się czas suszy i upałów w lecie, czy siarczysty mróz
zimą, Resilient Blue® przetrwa. Zabawa dzieci, bieganie psów czy rodzinne pikniki nie okażą  się wyzwaniem dla trawnika.
Wysoka odporność na intensywne użytkowanie sprawi, że Resilient Blue® przyjmie ciosy i zregeneruje się!

 

Resilient Blue® Lawn bardzo dobrze znosi okresy niekorzystnej pogody i szybko się regeneruje. Jego wyjątkowa odporność
sprawia, że trawnik jest mniej podatny na ataki chorób. Wybierz Resilient Blue® Lawn aby trawnik był bardziej zielony i
zdrowszy przez cały rok. To proste!

 

Przygotuj się na ekstremalną pogodę! Klimat zmienia się na całym świecie. Ekstremalne zjawiska pogodowe
stają się normą. Coraz częściej mamy do czynienia z ulewami, falami upałów i bardzo suchymi okresami letnimi.
Jako specjalista od trawy coraz częściej zmagasz się z presją. Czy muszę nawadniać? Jak często? Czy użyty
przeze mnie nawóz został wypłukany? Czy mogę kosić trawę, gdy jest tak mokro? Nie ma powodów do stresu!
Istnieje nowa technologia, która poradzi sobie z ekstremalnymi warunkami: Resilient Blue®! Przetrwa nawet
okresy ekstremalnego stresu i zregeneruje się po nich! 

 

Tolerancja okresów stresu

Długie okresy suszy i upałów, choroby i długie okresy z niskim poziomem substancji odżywczych to czynniki, które mogą
okazać się zabójcze dla darni, a Ciebie przyprawić o ból głowy! W przeciwieństwie do zwyczajnej wiechliny łąkowej, trawa 
Resilient Blue® zachowuje „zimną krew” w takich warunkach i dobrze radzi sobie z wieloma czynnikami stresu. Regenerując
się we właściwym czasie, Resilient Blue® potrafi się obronić, co pozwala uzyskać optymalne pokrycie trawą. Właśnie dlatego
mieszanka Resilient Blue® jest tak wyjątkowa!
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